
JEGYZŐKÖNYV

PEST FŐVÁROS VIII. KERÜLET HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
2024. évi 5. SZ. ÜLÉSÉRŐL

Készült a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 
2024. május 6-án (hétfőn) 16.30 órakor

a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal 
(Budapest VIII. Baross u. 63-67.) I. em. 116-os hivatalos helyiségében megtartott

5. számú üléséről

Jelen vannak:
Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella elnök
dr. Juhász Dorottya Magdolna elnökhelyettes 
Vajda Krisztiánné tag
Dr. Szép-Baltschik Barbara Bettina FIDESZ-KDNP 
Dr. Rihay-Kovács Zita Civilek Józsefvárosért Egyesü­
let- Momentum Mozgalom - Demokratikus Koalíció - 
Párbeszéd - a Zöldek Pártja - Szikra Mozgalom Egye­
sület - LMP - Magyarország Zöld Pártja 
Slemmer László - Magyar Szocialista Párt

Választási Iroda részéről: 
dr. Bojsza Krisztina HVI tag 
dr. Csontos Zsombor HVI tag 
dr. Kiss Levente HVI tag 
Czira Éva Mandula HVI tag

Jegyzőkönyvvezető: 
Jakus Erzsébet HVI tag

Egyéb megjelentek'. -

Távolmaradását bejelentette’. -

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Megállapítja, hogy a Bizottság kiegészült Dr. Rihay-Kovács Zitával, a Civilek Józsefvárosért Egyesü­
let- Momentum Mozgalom - Demokratikus Koalíció - Párbeszéd - a Zöldek Pártja - Szikra Mozga­
lom Egyesület - LMP - Magyarország Zöld Pártja megbízásából, valamint Slemmer Lászlóval a Ma­
gyar Szocialista Pártja megbízásából. A tagok megbízása a Ve. előírásainak megfelelnek, az új tagok 
nyilatkozatot tettek arról, hogy esetükben összeférhetetlenség nem áll fenn. Az új tagok a bizottsági 
munkához szükséges esküt a mai napon letették. Megállapítja, hogy a Bizottság 6 tagúra bővült. A 
tagok közül jelen van 6 fő, így a Bizottság határozatképes. A Bizottság 2024. évi 5. ülését 16.42 óra­
kor megnyitja.
Az alábbi napirend elfogadását javasolja a Bizottság részére:

1. Nyilvántartásba vétellel kapcsolatos döntések
2. Jelöltek sorrendjének sorsolása
3. Egyebek

A Bizottság egyhangúlag elfogadja a napirendet.
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Napirend 1. pontja: Nyilvántartásba vétellel kapcsolatos döntések

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella elnök a napirendet megnyitja, megadja a szót a HVI 
képviselőjének.

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltként! bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság polgármesteijelölt nyilvántartásba 
vétele tárgyában 65/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehangzóan a követ­
kező határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Szili-Darók Ildikót, mint a 
Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet polgármesterjelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásról szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Szili-Darók Ildikó a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet polgármesteijelőlije a 2024. jú­
nius 09. napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és pol­
gármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 
2024. évi általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületében polgármesteijelőliként 
nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bi­
zottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 03. napján. A bejelentéssel együtt átadásra 
került 46 ajánlóív, majd 2024. május 06. napján átadásra került további 136 ajánlóív.

II.
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A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint a polgármesterjelöltei legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik 
napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a polgármesterjelöltei a helyi vá­
lasztási bizottság veszi nyilvántartásba.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
(a továbbiakban: Ovjt.) 9. § (3) bekezdés b) pontja, valamint a HVI vezetőjének 1/2024. (IV. 
04.) számú közleménye alapján polgármesterjelölt állításához legalább 300 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) a polgármes­
terjelölt adatait és választójogát ellenőrizte, valamint 64 darab ajánlóív ellenőrzése során 311 
érvényes ajánlást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a 
törvényben meghatározott mértéket (300 érvényes ajánlás) meghaladta, ezért a HVI az ajánlá­
sok további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartal­
mát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a 
választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiterjedt a Ve. 122. §-ában, 125. §-ában 
és 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelőjelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy a polgármesteijelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett arról, hogy a 
választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A polgármesterjelölt a törvényes feltételeknek megfelel, a 
polgármesterjelöltét a rendelkező részben foglaltak szerint a HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/G. §-ában, az Övjt 9. § (3) bekezdés 
b) pontjában, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela- 
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szóló 
tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § (2)
bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.
ÍK A a__  

eP^óczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella 
* ! Budapest Főváros VIII. kerület

Helyi Választási Bizottság elnöke
, ■// Ph

Kisebbségi vélemény: -
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dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy ajelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 66/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 01. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Könczöl Dávidot, mint a Civilek Józsefvárosért Egyesület, a Momentum Mozgalom, 
a Demokratikus Koalíció, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, a Szikra Mozgalom Egyesület 
és az LMP- Magyarország Zöld Pártja jelölő szervezetek közös egyéni választókerületi 
jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Könczöl Dávid a Civilek Józsefvárosért Egyesület, a Momentum Mozgalom, a Demokratikus 
Koalíció, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, a Szikra Mozgalom Egyesület és az LMP- Magyaror­
szág Zöld Pártja jelölő szervezetek közös egyéni választókerületi jelöltje a Budapest Főváros 
VIII. kerület 01. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán egyéni 
választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. 
kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 02. napján. A beje­
lentéssel együtt átadásra került 62 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har-
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mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületi jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 01. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 45 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 11 darab ajánlóív ellenőrzése során 49 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (45 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiterjedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1 ) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában fodaltjíkon/alapul. /

% /

Budapest, 2024. május 06. / £ Paípczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
I* *1 Budapest Főváros VIII. kerület

Helyi Választási Bizottság elnök 
ph

Kisebbségi vélemény: -
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dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltként! bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy ajelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 67/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 01. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Lenkey Petroszt, mint a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választóke­
rületi jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Lenkey Petrosz a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi jelöltje a 
Budapest Főváros VIII. kerület 01. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános 
választásán egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Buda­
pest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 
03. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 10 ajánlóív, majd 2024. május 06. napján 
átadásra került további 11 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har-
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mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületi jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 01. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 45 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 12 darab ajánlóív ellenőrzése során 49 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (45 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiterjedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ábanés 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakripSápúk // /// v\
Budapest, 2024. május 06. // —

I * jíT’alóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
\< ^Budapest Főváros VIII. kerület
AAasztás\^x Helyi Választási Bizottság elnök 
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Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltként! bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 68/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 02. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Sátly Balázst, mint a Civilek Józsefvárosért Egyesület, a Momentum Mozgalom, a 
Demokratikus Koalíció, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, a Szikra Mozgalom Egyesület és 
az LMP- Magyarország Zöld Pártja jelölő szervezetek közös egyéni választókerületi je­
löltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Sátly Balázs a Civilek Józsefvárosért Egyesület, a Momentum Mozgalom, a Demokratikus 
Koalíció, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, a Szikra Mozgalom Egyesület és az LMP- Magyaror­
szág Zöld Pártja jelölő szervezetek közös egyéni választókerületi jelöltje a Budapest Főváros 
VIII. kerület 02. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán egyéni
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választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. 
kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 02. napján. A beje­
lentéssel együtt átadásra került 62 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületi jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 02. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 44 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 9 darab ajánlóív ellenőrzése során 50 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (44 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiterjedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelőjelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
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ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.
ír. Lászlók Ildikó Gabriella

Budapest Főváros VIII. kerület 
HeM Választási Bizottság elnök

Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltként! bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 69/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 02. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Veres Gábort, mint a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerüle­
ti jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

Veres Gábor a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi jelöltje a Bu­
dapest Főváros VIII. kerület 02. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va-
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lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános 
választásán egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Buda­
pest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 
06. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 26 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületi jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 02. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 44 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 13 darab ajánlóív ellenőrzése során 53 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (44 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiterjedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelőjelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető-
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ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Kisebbségi vélemény: -

? dK
Palócié dr. Lászlók Ildikó Gabriella

^pdapest Főváros VIII. kerület 
lyi Választási Bizottság elnök 

ph

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában, 70/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 03. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Szűcs Sebestyén Rolandot, mint a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni 
választókerületi jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Szűcs Sebestyén Roland a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi 
jelöltje a Budapest Főváros VIII. kerület 03. számú egyéni választókerületben 2024. június
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09. napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. 
évi általános választásán egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdemé­
nyezte a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 
2024. május 06. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 23 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületi jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 03. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 50 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 12 darab ajánlóív ellenőrzése során 50 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (50 érvényes ajánlás) 
elérte, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív ellenőr­
zése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választókerületek 
nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiterjedt a Ve. 
122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelőjelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
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nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.
lodete dr/Lászlók Ildikó Gabriella

á dapest Főváros VIII. kerület 
elyi Választási Bizottság elnök 

ph
Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy ajelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 71/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 04. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Stettner Istvánt, mint a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választóke­
rületi jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás
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I.
Stettner István a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi jelöltje a 
Budapest Főváros VIII. kerület 04. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános 
választásán egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Buda­
pest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 
03. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 14 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületi jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 04. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 42 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (atovábbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 11 darab ajánlóív ellenőrzése során 51 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (42 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiteljedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
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sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.
né dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Judapest Főváros VIII. kerület 
elyi Választási Bizottság elnök

Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 72/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 05. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Szili Annát, mint a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi 
jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás
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I.
Szili Anna a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi jelöltje a Buda­
pest Főváros VIII. kerület 05. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitű­
zött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános válasz­
tásán egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest 
Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 03. 
napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 11 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületi jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 05. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 51 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 11 darab ajánlóív ellenőrzése során 62 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (51 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiterjedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelőjelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
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sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.
I rBi iWóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
\ * E® * / Budapest Főváros VIII. kerület

Helyi Választási Bizottság elnök 
XÍ^sztáá^/Z ph

Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy ajelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 73/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros Vili, kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 06. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Kálló Istvánt, mint a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi 
jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás
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I.
Kálló István a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi jelöltje a Bu­
dapest Főváros VIII. kerület 06. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános 
választásán egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Buda­
pest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 
06. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 23 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületi jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 06. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 52 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (atovábbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 15 darab ajánlóív ellenőrzése során 58 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (52 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kitelj edt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
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sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Kisebbségi vélemény: -

dr. Lászlók Ildikó Gabriella 
apest Főváros VIII. kerület 

yi Választási Bizottság elnök 
ph

^óváros

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy ajelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 74/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros Vili, kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 07. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Hermann Györgyöt, mint a Civilek Józsefvárosért Egyesület, a Momentum Mozga­
lom, a Demokratikus Koalíció, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, a Szikra Mozgalom Egye­
sület és az LMP- Magyarország Zöld Pártja jelölő szervezetek közös egyéni választóke­
rületi jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásról szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.
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Indokolás

I.
Hermann György a Civilek Józsefvárosért Egyesület, a Momentum Mozgalom, a Demokrati­
kus Koalíció, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, a Szikra Mozgalom Egyesület és az LMP- Ma­
gyarország Zöld Pártja jelölő szervezetek közös egyéni választókerületi jelöltje a Budapest 
Főváros VIII. kerület 07. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az 
Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nem­
zetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán 
egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 02. napján. A 
bejelentéssel együtt átadásra került 62 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületijelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 07. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 50 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 8 darab ajánlóív ellenőrzése során 55 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (50 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiteljedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ábanés 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelőjelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.
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A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében^221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon

7/ <\ I
Budapest, 2024. május 06. j m —

szlók Ildikó Gabriella
udaM^f Főváros VIII. kerület 
^^Választási Bizottság elnök 

ph
Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy ajelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 75/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 07. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Mezei Boldizsárt, mint a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választóke­
rületi jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül-
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földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Mezei Boldizsár a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi jelöltje a 
Budapest Főváros VIII. kerület 07. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános 
választásán egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Buda­
pest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 
03. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 15 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületijelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 07. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 50 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 14 darab ajánlóív ellenőrzése során 61 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (50 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiteljedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
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leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésébe^jS^^ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul./S^ x ’ v\

Budapest, 2024. május 06.
Jók Ildikó Gabriella 
(Város VIII. kerület

HelyfValasztási Bizottság elnök 
' Ph

Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy ajelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 76/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 07. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Hudák Tamást, mint a Magyar Szolidaritás Mozgalom jelölő szervezet egyéni vá­
lasztókerületi jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
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vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Hudák Tamás a Magyar Szolidaritás Mozgalom jelölő szervezet egyéni választókerületi je­
löltje a Budapest Főváros VIII. kerület 07. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. 
napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte 
a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. 
május 06. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 18 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületijelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 07. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 50 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 8 darab ajánlóív ellenőrzése során 56 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (50 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiterjedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelőjelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
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lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06. ___—
Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

BudapestEőváros VIII. kerület 
zottság elnök

Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy ajelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Slemmer László HVB tag elhagyta a termet.

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 77/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 08. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Horváth Alexandert, mint a Civilek Józsefvárosért Egyesület, a Momentum Mozga­
lom, a Demokratikus Koalíció, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, a Szikra Mozgalom Egye­
sület és az LMP- Magyarország Zöld Pártja jelölő szervezetek közös egyéni választóke­
rületi jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros
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VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Horváth Alexander, a Civilek Józsefvárosért Egyesület, a Momentum Mozgalom, a Demokra­
tikus Koalíció, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, a Szikra Mozgalom Egyesület és az LMP- Ma­
gyarország Zöld Pártja jelölő szervezetek közös egyéni választókerületi jelöltje a Budapest 
Főváros VIII. kerület 08. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az 
Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nem­
zetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán 
egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 02. napján. A 
bejelentéssel együtt átadásra került 62 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületi jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 08. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 43 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 10 darab ajánlóív ellenőrzése során 49 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (43 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiterjedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ábanés 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.
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A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. .

Budapest, 2024. május 06. ÍV' dy ------
Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

Kisebbségi vélemény: -

Slemmer László HVB tag az ülésre visszatért.

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 78/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 09. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Balogh Fruzsinát, mint a Civilek Józsefvárosért Egyesület, a Momentum Mozgalom, 
a Demokratikus Koalíció, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, a Szikra Mozgalom Egyesület
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és az LMP- Magyarország Zöld Pártja jelölő szervezetek közös egyéni választókerületi 
jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Balogh Fruzsina a Civilek Józsefvárosért Egyesület, a Momentum Mozgalom, a Demokrati­
kus Koalíció, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, a Szikra Mozgalom Egyesület és az LMP- Ma­
gyarország Zöld Pártja jelölő szervezetek közös egyéni választókerületi jelöltje a Budapest 
Főváros VIII. kerület 09. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az 
Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nem­
zetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán 
egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 02. napján. A 
bejelentéssel együtt átadásra került 62 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületi jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 09. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 47 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 17 darab ajánlóív ellenőrzése során 53 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (47 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiteijedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
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ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06. I
Palóczné dr. Lászlók n Gabriella

BudappSfk-őVáriQ^yiII. kerület
:ság elnök

Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy ajelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:
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Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 79/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 09. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Szili-Darók Ildikót, mint a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választó­
kerületi jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Szili-Darók Ildikó a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi jelöltje a 
Budapest Főváros VIII. kerület 09. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános 
választásán egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Buda­
pest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 
03. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 15 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületi jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 09. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 47 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) a jelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 14 darab ajánlóív ellenőrzése során 55 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (47 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
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ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiterjedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ábanés 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelőjelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06. Q k

Kisebbségi vélemény: -

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy ajelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.
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Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 80/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 11. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Gutjahr Zsuzsannát, mint a Civilek Józsefvárosért Egyesület, a Momentum Mozga­
lom, a Demokratikus Koalíció, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, a Szikra Mozgalom Egye­
sület és az LMP- Magyarország Zöld Pártja jelölő szervezetek közös egyéni választóke­
rületi jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Gutjahr Zsuzsanna a Civilek Józsefvárosért Egyesület, a Momentum Mozgalom, a Demokra­
tikus Koalíció, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, a Szikra Mozgalom Egyesület és az LMP- Ma­
gyarország Zöld Pártja jelölő szervezetek közös egyéni választókerületi jelöltje a Budapest 
Főváros VIII. kerület 11. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az 
Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nem­
zetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán 
egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 02. napján. A 
bejelentéssel együtt átadásra került 62 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületijelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.
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A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 11. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 44 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 9 darab ajánlóív ellenőrzése során 52 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (44 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiterjedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelőjelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul. y

Budapest, 2024. május 06. p .
Palóczne or. LászlókJldikó Gabriella 

BudapestF^&ífc^KL kerület 
Helyi Vád^ztáá Bizottság elnök 
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Kisebbségi vélemény: - 1 * ^1
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dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 81/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 11. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Lovasi Gábort, mint a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerü­
leti jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Lovasi Gábor a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi jelöltje a Bu­
dapest Főváros VIII. kerület 11. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános 
választásán egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Buda­
pest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 
06. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 26 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületijelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.
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A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 11. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 44 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 11 darab ajánlóív ellenőrzése során 49 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (44 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiterjedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ábanés 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Kisebbségi vélemény: -

Palóczné dr. Lászlók Ildiko Gabriella
Budap^^váte^YIII. kerület

Hel :ság elnök
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dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 82/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 12. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Oláh Józsefet, mint a Civilek Józsefvárosért Egyesület, a Momentum Mozgalom, a 
Demokratikus Koalíció, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, a Szikra Mozgalom Egyesület és 
az LMP- Magyarország Zöld Pártja jelölő szervezetek közös egyéni választókerületi je­
löltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Oláh József a Civilek Józsefvárosért Egyesület, a Momentum Mozgalom, a Demokratikus 
Koalíció, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, a Szikra Mozgalom Egyesület és az LMP- Magyaror­
szág Zöld Pártja jelölő szervezetek közös egyéni választókerületi jelöltje a Budapest Főváros 
VIII. kerület 12. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán egyéni 
választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. 
kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 02. napján. A beje­
lentéssel együtt átadásra került 61 ajánlóív.
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IL

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületi jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 12. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 45 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 10 darab ajánlóív ellenőrzése során 55 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (45 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiterjedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ábanés 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelőjelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető-
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ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06. ÁY i
P^Ióczné dr. Lászlók ndiklTGabriella 

'^Budapest Főváros VIII. kerület 
elyi Választási Bizottság elnök 

ph
Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltként! nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltként! bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 83/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros Vili, kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 12. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Simon Györgyöt, mint a Magyar Szolidaritás Mozgalom jelölő szervezet egyéni vá­
lasztókerületi jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

Simon György a Magyar Szolidaritás Mozgalom jelölő szervezet egyéni választókerületi je­
löltje a Budapest Főváros VIII. kerület 12. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. 
napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
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rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte 
a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. 
május 06. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 28 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületi jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 12. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 45 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 8 darab ajánlóív ellenőrzése során 56 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (45 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiteijedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ábanés 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelőjelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének 
megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
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ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06. ~
Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

/^var°s7j^udapest Főváros VIII. kerület
// Hélyi Választási Bizottság elnök

IQ % I ph
Kisebbségi vélemény: - \* p® *

Ad
dr. Bojsza Krisztina
Ismerteti a jelöltkénti nyilvántartásba vételre vonatkozó információkat, jogszabályi rendelke­
zéseket. A jelöltkénti bejelentés megfelel a jogszabályi rendelkezéseknek.

Javasolja, hogy ajelölt nyilvántartásba vételéről hozzon döntést a Bizottság.

A bejelentések dokumentumait és az ajánlóíveket átadja a Bizottság számára ellenőrzésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, felteszi szavazásra a határozatot:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság egyéni választókerületi jelölt nyil­
vántartásba vétele tárgyában 84/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazattal, egybehang­
zóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros VIII. ke­
rület 12. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választá­
sán Gyenge Bélát, mint a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerüle­
ti jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem választási eljárásól szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának ne­
vét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a kül­
földön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik szemé­
lyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés 
tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbe­
zésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
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Gyenge Béla a Magyar Szocialista Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi jelöltje a Bu­
dapest Főváros VIII. kerület 12. számú egyéni választókerületben 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános 
választásán egyéni választókerületi jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Buda­
pest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 
06. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 25 ajánlóív.

II.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/G. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző har­
mincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése szerint az egyéni választó­
kerületi jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.

A Ve. 307/E. §-a, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése, valamint a HVI vezetőjének 
1/2024. (IV. 04.) számú közleménye alapján a Budapest Főváros VIII. kerület 12. számú 
egyéni választókerületben egyéni választókerületi jelölt állításához legalább 45 választópolgár 
ajánlása szükséges.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 13 darab ajánlóív ellenőrzése során 53 érvényes aján­
lást rögzített. Tekintettel arra, hogy az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a HVI vezetőjé­
nek 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye által meghatározott mértéket (45 érvényes ajánlás) 
meghaladta, ezért a HVI az ajánlások további ellenőrzését nem folytatta. A HVI az ajánlóív 
ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a szavazókörök és választóke­
rületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszerben ellenőrizte, mely kiteijedt 
a Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelményekre.

A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számított 
három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes 
ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma 
eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A HVB megállapítja, hogy az egyéni választókerületi jelölt bejelentésekor nyilatkozatot tett 
arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékeny­
ség folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott vá­
lasztás vonatkozásában nem használ fel. Az egyéni választókerületi jelölt a törvényes feltéte­
leknek megfelel, az egyéni választókerületi jelöltet a rendelkező részben foglaltak szerint a 
HVB nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §, 133. § (1) bekezdésében, 307/E §-ában, 307/G. §-ában, az Övjt. 9. § 
(1) bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgár­
mesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtá­
sának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének
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megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informa­
tikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó 
nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 8. mellékletében, a jogorvoslati lehető­
ségről szóló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §- 
aiban, 345. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06. Q '
Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

Budapest Főváros VIII. kerület 

Kisebbségi vélemény: -

izottság elnök

4\

Budapest Főváros Vili, kerület választókerületi települési nènrajj^ç^tfmkormânyzati 
jelöltek nyilvántartásba vétele

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella elnök megadja a szót a HVI képviselőjének.

dr. Bojsza Krisztina
Tájékoztatja a Bizottságot, hogy az lengyel nemzetiség jelöltjeként nyilvántartásba vételét 
kezdeményezte:

Magyarországi Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete - Berkeczné Juszkiewicz 
Romana

A jelöltkénti bejelentések a HVI álláspontja szerint megfelelnek a jogszabályi rendelkezések­
nek. Átnyújtja az ajánlóíveket ellenőrzésre a Bizottságnak. A Bizottság áttekinti az ajánlóíve­
ket.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 85/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Berkeczné Juszkiewicz 
Romanat, mint a Magyarországi Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete nemze­
tiségi jelölő szervezet lengyel települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántar­
tásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
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ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Berkeczné Juszkiewicz Romana a Magyarországi Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egye­
sülete nemzetiségi jelölő szervezet lengyel települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 
2024. június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartan­
dó 2024. évi általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületében lengyel települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Fő­
város VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 03. nap­
ján. A bejelentéssel együtt átadásra került 1 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 4. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi lengyel települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 7 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 4. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

AVe. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése

44



szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor -aVe. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Palóczné dr. Lászlóklldikó Gabriella
BudapeX^^áföte^iJI- kerület 

Helyi Vá^ztásáJBizot^ság elnöke

* *

K, J/Kisebbségi vélemény: -

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella elnök megadja a szót a HVI képviselőjének.

dr. Bojsza Krisztina
Tájékoztatja a Bizottságot, hogy az román nemzetiség jelöltjeként nyilvántartásba vételét 
kezdeményezte:

„Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület - Buka Adrienn Ilona
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„Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület - Körösi István Róbert 
„Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület - Papp Péter Krisztián 
Budapesti Román Egyesület- Szabó Dávid
„Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület - Veres Ioana Romina
Budapesti Román Egyesület - Dr. Csernyák Gábor
Budapesti Román Egyesület - Szabó Áron
Budapesti Román Egyesület - Szabó Ildikó

A jelöltként! bejelentések a HVI álláspontja szerint megfelelnek a jogszabályi rendelkezések­
nek. Átnyújtja az ajánlóíveket ellenőrzésre a Bizottságnak. A Bizottság áttekinti az ajánlóíve­
ket.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 86/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Buka Adrienn Ilonát, mint az 
„Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület nemzetiségi jelölő szervezet ro­
mán települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Buka Adrienn Ilona, az „Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület nemzetiségi 
jelölő szervezet román települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjá­
ra kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásán Budapest Főváros VIII. kerületében román települési nemzetiségi önkor­
mányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület 
Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 06. napján. A bejelentéssel 
együtt átadásra került 1 ajánlóív.
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IL
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 8. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi román települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 5 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 8. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
elérte. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a 
szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszer­
ben ellenőrizte, mely kiteijedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelmé­
nyekre.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
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sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06. ,

-------------
^1X_____X T X<™1X1.Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

Budapest Főváros VIII. kerület 
Helyi Választási Bizottság elnöke

Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság településí^®0^^s%í önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 87/2024. (V. 06.) számon olgenfO nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Körösi István Róbertét, mint 
az „Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület nemzetiségi jelölő szervezet 
román települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás
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I.
Körösi István Róbert, az „Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület nemzetiségi 
jelölő szervezet román települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjá­
ra kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásán Budapest Főváros VIII. kerületében román települési nemzetiségi önkor­
mányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület 
Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 03. napján. A bejelentéssel 
együtt átadásra került 1 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 8. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi román települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 5 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 8. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
elérte. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a 
szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszer­
ben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelmé­
nyekre.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
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képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főváros VIII. kerület

Helyi Válas:ztásVEki_^ elnöke
/ .-o®

Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 88/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Papp Péter Krisztiánt, mint az 
„Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület nemzetiségi jelölő szervezet ro­
mán települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros
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VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Papp Péter Krisztián, az „Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület nemzetiségi 
jelölő szervezet román települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjá­
ra kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásán Budapest Főváros VIII. kerületében román települési nemzetiségi önkor­
mányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület 
Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 06. napján. A bejelentéssel 
együtt átadásra került 1 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 8. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi román települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 6 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 8. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
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szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

AVe. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor -aVe. 317. §(1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Kisebbségi vélemény: -

Palóczne dr. Lászlók Ildikó Gabriella

elnöke
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Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 89/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Szabó Dávidot, mint a Buda­
pesti Román Egyesület nemzetiségi jelölő szervezet román települési nemzetiségi önkor­
mányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Szabó Dávid a Budapesti Román Egyesület nemzetiségi jelölő szervezet román települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament 
tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkor­
mányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán Budapest Fővá­
ros VIII. kerületében román települési nemzetiségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba 
vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a to­
vábbiakban: HVB) 2024. május 03. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 1 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 8. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi román települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 

53

mailto:valasztas@jozsefvaros.hu


névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 5 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 8. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
elérte. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a 
szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszer­
ben ellenőrizte, mely kiteijedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelmé­
nyekre.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.
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Budapest, 2024. május 06.

Palóczné dr. LasziOKlIdikó Gabriella
Budapest Ee I. kerület 

Helyi Válá^fasi Bizofr^ág elnöke

Kisebbségi vélemény: -

©

$

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 90/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Veres Ioana Rominát, mint az 
„Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület nemzetiségi jelölő szervezet ro­
mán települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Veres Ioana Romina, az „Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület nemzetiségi 
jelölő szervezet román települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjá­
ra kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásán Budapest Főváros VIII. kerületében román települési nemzetiségi önkor­
mányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület 
Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 06. napján. A bejelentéssel 
együtt átadásra került 1 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
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általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján a jelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 8. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi román települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 5 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 8. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
elérte. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a 
szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszer­
ben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelmé­
nyekre.

AVe. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.
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A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főváros VIII. kerület 

Helyi Választási-Bizottság elnöke

Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 91/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Dr. Csernyák Gábort - a sza­
vazólapon Csernyák Gábor névvel történő feltüntetéssel -, mint a Budapesti Román 
Egyesület nemzetiségi jelölő szervezet román települési nemzetiségi önkormányzati je­
löltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás
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I.
Dr. Csernyák Gábor a Budapesti Román Egyesület nemzetiségi jelölő szervezet román telepü­
lési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa Parla­
ment tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi ön­
kormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros VIII. kerületében román települési nemzetiségi önkormányzati jelöltként nyilvántar­
tásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál 
(a továbbiakban: HVB) 2024. május 03. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 1 aján­
lóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 8. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi román települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 5 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 8. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
elérte. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a 
szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszer­
ben ellenőrizte, mely kiteijedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelmé­
nyekre.

A települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az A6 ajánlóív igénylése elnevezésű nyomtat­
ványon nyilatkozott arról, hogy az ajánlóív, a szavazólap és a választások hivatalos honlapja a 
hivatalos neve részét képező „dr” megjelölést ne tartalmazza, mely a választási informatikai 
rendszerben rögzítésre került. A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 
települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nevének feltüntetésére vonatkozó nyilatkozatot a 
szavazólap adattartalmának elfogadása során figyelembe veszi.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.
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A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1 ) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06. t

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főváros VIII. kerület

*ttság elnöke
V\

Helyi Válj

Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság településK^jg^^^í önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 92/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Szabó Áront, mint a Budapesti 
Román Egyesület nemzetiségi jelölő szervezet román települési nemzetiségi önkormány­
zati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

59



A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Szabó Áron a Budapesti Román Egyesület nemzetiségi jelölő szervezet román települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament 
tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkor­
mányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán Budapest Fővá­
ros VIII. kerületében román települési nemzetiségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba 
vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a to­
vábbiakban: HVB) 2024. május 03. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 1 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 8. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi román települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 5 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 8. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
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elérte. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a 
szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszer­
ben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelmé­
nyekre.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Palóczné dr.
Budapest^város 

Helyi Váígsztásfg^

jkó Gabriella
lIK kerület

'<9 \
:ottsag elnöke

Kisebbségi vélemény: -
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Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 93/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Szabó Ildikót, mint a Budapes­
ti Román Egyesület nemzetiségi jelölő szervezet román települési nemzetiségi önkor­
mányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Szabó Ildikó a Budapesti Román Egyesület nemzetiségi jelölő szervezet román települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament 
tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkor­
mányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán Budapest Fővá­
ros VIII. kerületében román települési nemzetiségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba 
vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a to­
vábbiakban: HVB) 2024. május 03. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 1 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 8. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi román települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.
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A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 5 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 8. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
elérte. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a 
szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszer­
ben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelmé­
nyekre.

AVe. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.
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Palóczné dr. Lászlói ïoGabriella
Budapest Főváros VIII. kerület

Helyi Válás: izottság elnöke

Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina
Xr^/ I/, , A y S

Tájékoztatja a Bizottságot, hogy a szlovák nemzetiség jelöltjekentíh^fvantartásba vételét 
kezdeményezte:

Ozvena Budapesti Szlovák Kórus - Joóbová-Doboczki Mária

A jelöltként! bejelentések a HVI álláspontja szerint megfelelnek a jogszabályi rendelkezések­
nek. Átnyújtja az ajánlóíveket ellenőrzésre a Bizottságnak. A Bizottság áttekinti az ajánlóíve­
ket.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 94/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Joóbová-Doboczki Máriát, 
mint az Ozvena Budapesti Szlovák Kórus nemzetiségi jelölő szervezet szlovák települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

Joóbová-Doboczki Mária az Ozvena Budapesti Szlovák Kórus nemzetiségi jelölő szervezet 
szlovák települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjára kitűzött az 
Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nem­
zetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán
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Budapest Főváros VIII. kerületében szlovák települési nemzetiségi önkormányzati jelöltként 
nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bi­
zottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 03. napján. A bejelentéssel együtt átadásra 
került 1 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján a jelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 11. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi szlovák települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 8 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 11. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.
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A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főváros VIII. kerület 

Helyi V ál irtási'0,adottság elnöke

Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina
Tájékoztatja a Bizottságot, hogy a ukrán nemzetiség jelöltjeként nyilvántartásba vételét kez­
deményezte:

Magyarországi Ukrán Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület - Kedyk Anna 
Ukrán Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület - Nagy Viktória
Magyarországi Ukrán Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület - Petrusinec Má­
ria
Magyarországi Ukrán Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület - Ványiné Orosz 
Galina Alekszandrovna

A jelöltkénti bejelentések a HVI álláspontja szerint megfelelnek a jogszabályi rendelkezések­
nek. Átnyújtja az ajánlóíveket ellenőrzésre a Bizottságnak. A Bizottság áttekinti az ajánlóíve­
ket.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.
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névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 8 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 13. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

AVe. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.
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Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 95/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Kedyk Annát, mint a Magyar­
országi Ukrán Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület nemzetiségi jelölő 
szervezetek ukrán települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Kedyk Anna a Magyarországi Ukrán Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület 
nemzetiségi jelölő szervezetek ukrán települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. 
június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 
2024. évi általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületében ukrán települési nemzeti­
ségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 03. napján. A 
bejelentéssel együtt átadásra került 2 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 13. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi ukrán települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi
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Budapest, 2024. május 06.

eb
Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

Budapest Főváros VIII. kerület
Helyi VáL (ttság elnöke

Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települèÂte^çti^gi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 96/2024. (V. 06.) számon 6 ígéri, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Nagy Viktóriát, mint a Ma­
gyarországi Ukrán Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület nemzetiségi 
jelölő szervezetek ukrán települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba 
veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

Nagy Viktória a Magyarországi Ukrán Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület 
nemzetiségi jelölő szervezetek ukrán települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. 
június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 
2024. évi általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületében ukrán települési nemzeti­
ségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 03. napján. A 
bejelentéssel együtt átadásra került 2 ajánlóív.

A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
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helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 13. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi ukrán települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 8 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 13. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

70



A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Paloczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főyj 

Helyi Válaszig
íms^III. kerület
'Bizottság elnöke

Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 97/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Petrusinec Máriát, mint a Ma­
gyarországi Ukrán Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület nemzetiségi 
jelölő szervezetek ukrán települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba 
veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozseivaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás
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I.
Petrusinec Mária a Magyarországi Ukrán Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesü­
let nemzetiségi jelölő szervezetek ukrán települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. 
június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 
2024. évi általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületében ukrán települési nemzeti­
ségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 03. napján. A 
bejelentéssel együtt átadásra került 2 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 13. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi ukrán települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 8 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 13. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.
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A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Palóczn^dfííasilpK Ildikó Gabriella 
őváföá, VIII. kerület 
ási Éi^ottság elnöke

asztás'Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 98/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Ványiné Orosz Galina 
Alekszandrovnat, mint a Magyarországi Ukrán Kulturális Egyesület és az EGYSÉG 
Ukrán Egyesület nemzetiségi jelölő szervezetek ukrán települési nemzetiségi önkor­
mányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
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óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Ványiné Orosz Galina Alekszandrovna a Magyarországi Ukrán Kulturális Egyesület és az 
EGYSÉG Ukrán Egyesület nemzetiségi jelölő szervezetek ukrán települési nemzetiségi ön­
kormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi ön­
kormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületében 
ukrán települési nemzetiségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte 
a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. 
május 03. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 2 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 13. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi ukrán települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 8 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 13. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiteijedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.
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A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

Budáját'FŐVár^XyIII. kerület 
asztósi Bi^ttság elnöke

Helvi

Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina
Tájékoztatja a Bizottságot, hogy az roma nemzetiség jelöltjeként nyilvántartásba vételét kez­
deményezte:

Magyarországi Cigányközösség Fóruma - Erdei Árpád Jánosné 
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PHRALIPE Független Cigány Szervezet Országos Szervezete - Központi Szervezet - Szilvási 
István
PHRALIPE Független Cigány Szervezet Országos Szervezete-Központi Szervezet - Farkas 
Dezső József
PHRALIPE Független Cigány Szervezet Országos Szervezete-Központi Szervezet - Horváth 
Barnabás
PHRALIPE Független Cigány Szervezet Országos Szervezete-Központi Szervezet - Lakatos 
Kálmán
Magyarországi Cigányközösség Fóruma - Győrfi Attila
PHRALIPE Független Cigány Szervezet Országos Szervezete-Központi Szervezet - Váradi 
Zsanett
Magyarországi Cigányközösség Fóruma - Győrfi Iván
Magyarországi Cigányközösség Fóruma - Bangó Attila 
Magyarországi Cigányközösség Fóruma - Nagy László

A jelöltkénti bejelentések a HVI álláspontja szerint megfelelnek a jogszabályi rendelkezések­
nek. Átnyújtja az ajánlóíveket ellenőrzésre a Bizottságnak. A Bizottság áttekinti az ajánlóíve­
ket.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 99/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Erdei Árpád Jánosnét, mint a 
Magyarországi Cigányközösség Fóruma nemzetiségi jelölő szervezet roma települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Erdei Árpád Jánosné, a Magyarországi Cigányközösség Fóruma nemzetiségi jelölő szervezet 
roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjára kitűzött az Eu­
rópa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze­
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán 
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Budapest Főváros VIII. kerületében roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltként 
nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bi­
zottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. április 29. napján. A bejelentéssel együtt átadásra 
került 7 ajánlóív.
A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) a 7 db ajánló­
ív ellenőrzése során 40 db érvényes ajánlást rögzített.
Tekintettel arra, hogy az érvényes ajánlások száma nem érte el a Nemzeti Választási Bizottság 
8/2024. számú határozatában meghatározott jelöltséghez szükséges számot (48 érvényes aján­
lás), a HVB 60/2024. (V.3.) számú határozatával Erdei Árpád Jánosné nyilvántartásba vételét 
visszautasította.
2024. május 3. napján benyújtásra került további 2 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 7. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi roma települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 48 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 9 db ajánlóív ellenőrzése során 50 db érvényes aján­
lást rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 7. számú mellékletében meghatározott mértéket (48 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

AVe. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
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képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 6.

-------
Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

BudapestzR&árojb II. kerület

Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 100/2024. (V.06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Szilvási Istvánt, mint a 
PHRALIPE Független Cigány Szervezet Országos Szervezete-Központi Szervezet nem­
zetiségi jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántar­
tásba veszi.
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A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Szilvási István, a PHRALIPE Független Cigány Szervezet Országos Szervezete-Központi 
Szervezet nemzetiségi jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 
2024. június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartan­
dó 2024. évi általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületében roma települési nemze­
tiségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 06. napján. A 
bejelentéssel együtt átadásra került 11 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 7. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi roma települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 48 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 11 db ajánlóív ellenőrzése során 54 db érvényes aján­
lást rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 7. számú mellékletében meghatározott mértéket (48 érvényes ajánlás) 
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meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1 ) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főváros VIII. kerület

bizottság elnöke

Kisebbségi vélemény: -
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Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 101/2024. (V.06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Farkas Dezső Józsefet - a sza­
vazólapon Farkas Dezső névvel történő feltüntetéssel - mint a PHRALIPE Független 
Cigány Szervezet Országos Szervezete-Központi Szervezet nemzetiségi jelölő szervezet 
roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Farkas Dezső József, a PHRALIPE Független Cigány Szervezet Országos Szervezete- 
Központi Szervezet nemzetiségi jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati 
jelöltje a 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljá­
rásban tartandó 2024. évi általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületében roma tele­
pülési nemzetiségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Buda­
pest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 
02. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 11 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 7. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi roma települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 48 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
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névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 9 db ajánlóív ellenőrzése során 54 db érvényes aján­
lást rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 7. számú mellékletében meghatározott mértéket (48 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiteijedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.
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Budapest, 2024. május 06.

Paloczné Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főváros VIII. kerület 

Helyi Választási Bizottság elnöke

Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság településj^ME^^^é^i önkormány­

 

zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 102/2024. (V. 06.) számon 6Tgen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Horváth Barnabást, mint a 
PHRALIPE Független Cigány Szervezet Országos Szervezete-Központi Szervezet nem­
zetiségi jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántar­
tásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Horváth Barnabás a PHRALIPE Független Cigány Szervezet Országos Szervezete-Központi 
Szervezet nemzetiségi jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 
2024. június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartan­
dó 2024. évi általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületében roma települési nemze­
tiségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 03. napján. A 
bejelentéssel együtt átadásra került 11 ajánlóív, majd 2024. május 06. napján további 3 ajánló­
ív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
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általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 7. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi roma települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 48 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 14 db ajánlóív ellenőrzése során 50 db érvényes aján­
lást rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 7. számú mellékletében meghatározott mértéket (48 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiteijedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.
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A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06. /

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budape^tÍEőv^ös VIII. kerület

aszíási B^httság elnöke

Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települÓsi'p^njzéúségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 103/2024. (V. 06.) számorTŐTgen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Lakatos Kálmánt, mint a 
PHRALIPE Független Cigány Szervezet Országos Szervezete-Központi Szervezet nem­
zetiségi jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántar­
tásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

Lakatos Kálmán a PHRALIPE Független Cigány Szervezet Országos Szervezete-Központi 
Szervezet nemzetiségi jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 
2024. június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők 
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és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartan­
dó 2024. évi általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületében roma települési nemze­
tiségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 02. napján. A 
bejelentéssel együtt átadásra került 11 ajánlóív, majd 2024. május 03. napján további 1 ajánló­
ív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 7. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi roma települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 48 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 12 db ajánlóív ellenőrzése során 51 db érvényes aján­
lást rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 7. számú mellékletében meghatározott mértéket (48 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.
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A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.
Budapest, 2024. május 06. /

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budanes^^j^ros VIII. kerület 

Helyi/Váiasztási Béottság elnöke 
h Äh

Kisebbségi vélemény: - I * Sä s I
W? 7

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 104/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Győrfi Attilát, mint a Magyar­
országi Cigányközösség Fóruma nemzetiségi jelölő szervezet roma települési nemzetiségi 
önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
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nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Győrfi Attila, a Magyarországi Cigányközösség Fóruma nemzetiségi jelölő szervezet roma 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros VIII. kerületében roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltként nyilvántar­
tásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál 
(a továbbiakban: HVB) 2024. április 29. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 7 aján­
lóív.
A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) a 7 db ajánló­
ív ellenőrzése során 41 db érvényes ajánlást rögzített.
Tekintettel arra, hogy az érvényes ajánlások száma nem érte el a Nemzeti Választási Bizottság 
8/2024. számú határozatában meghatározott jelöltséghez szükséges számot (48 érvényes aján­
lás), a HVB 62/2024. (V.3.) számú határozatával Győrfi Attila nyilvántartásba vételét vissza­
utasította.
2024. május 3. napján benyújtásra került további 2 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 7. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi roma települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 48 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

AVe. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 9 db ajánlóív ellenőrzése során 51 db érvényes aján­
lást rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 7. számú mellékletében meghatározott mértéket (48 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
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szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

AVe. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 6.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
BudapesH^vfeoifyVIII. kerület

ág elnöke

Kisebbségi vélemény: -
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Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 105/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros Vili, kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Váradi Zsanettet, mint a 
PHRALIPE Független Cigány Szervezet Országos Szervezete-Központi Szervezet nem­
zetiségi jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántar­
tásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Váradi Zsanett a PHRALIPE Független Cigány Szervezet Országos Szervezete-Központi 
Szervezet nemzetiségi jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 
2024. június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartan­
dó 2024. évi általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületében roma települési nemze­
tiségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 02. napján. A 
bejelentéssel együtt átadásra került 11 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján a jelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 7. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi roma települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 48 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
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névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 8 db ajánlóív ellenőrzése során 54 db érvényes aján­
lást rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 7. számú mellékletében meghatározott mértéket (48 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1 ) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.
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Budapest, 2024. május 06.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
‘osVIII. kerület

Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 106/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Győrfi Ivánt, mint a Magyar­
országi Cigányközösség Fóruma nemzetiségi jelölő szervezet roma települési nemzetiségi 
önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

Győrfi Iván, a Magyarországi Cigányközösség Fóruma nemzetiségi jelölő szervezet roma 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros VIII. kerületében roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltként nyilvántar­
tásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál 
(a továbbiakban: HVB) 2024. április 29. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 7 aján­
lóív.
A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) a 7 db ajánló­
ív ellenőrzése során 41 db érvényes ajánlást rögzített.
Tekintettel arra, hogy az érvényes ajánlások száma nem érte el a Nemzeti Választási Bizottság 
8/2024. számú határozatában meghatározott jelöltséghez szükséges számot (48 érvényes aján­
lás), a HVB 63/2024. (V.3.) számú határozatával Győrfi Iván nyilvántartásba vételét vissza­
utasította.
2024. május 3. napján benyújtásra került további 2 ajánlóív.
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IL
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 7. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi roma települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 48 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 9 db ajánlóív ellenőrzése során 51 db érvényes aján­
lást rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 7. számú mellékletében meghatározott mértéket (48 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
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céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 6.

Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 107/2024. (V. 06.) számon 6 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Bangó Attilát, mint a Magyar­
országi Cigányközösség Fóruma nemzetiségi jelölő szervezet roma települési nemzetiségi 
önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.
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Indokolás

I.
Bangó Attila, a Magyarországi Cigányközösség Fóruma nemzetiségi jelölő szervezet roma 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros VIII. kerületében roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltként nyilvántar­
tásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál 
(a továbbiakban: HVB) 2024. április 29. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 7 aján­
lóív.
A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) a 7 db ajánló­
ív ellenőrzése során 41 db érvényes ajánlást rögzített.
Tekintettel arra, hogy az érvényes ajánlások száma nem érte el a Nemzeti Választási Bizottság 
8/2024. számú határozatában meghatározott jelöltséghez szükséges számot (48 érvényes aján­
lás), a HVB 61/2024. (V.3.) számú határozatával Bangó Attila nyilvántartásba vételét vissza­
utasította.
2024. május 3. napján benyújtásra került további 2 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 7. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi roma települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 48 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 9 db ajánlóív ellenőrzése során 51 db érvényes aján­
lást rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 7. számú mellékletében meghatározott mértéket (48 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.
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AVe. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy a jelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 6.

Kisebbségi vélemény: -

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főváros VIII. kerület

Vajda Krisztiánné tag elhagyta a termet.
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Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 108/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Nagy Lászlót, mint a Magyar­
országi Cigányközösség Fóruma nemzetiségi jelölő szervezet roma települési nemzetiségi 
önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Nagy László, a Magyarországi Cigányközösség Fóruma nemzetiségi jelölő szervezet roma 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa 
Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros VIII. kerületében roma települési nemzetiségi önkormányzati jelöltként nyilvántar­
tásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál 
(a továbbiakban: HVB) 2024. április 29. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 7 aján­
lóív.
A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) a 7 db ajánló­
ív ellenőrzése során 40 db érvényes ajánlást rögzített.
Tekintettel arra, hogy az érvényes ajánlások száma nem érte el a Nemzeti Választási Bizottság 
8/2024. számú határozatában meghatározott jelöltséghez szükséges számot (48 érvényes aján­
lás), a HVB 64/2024. (V.3.) számú határozatával Nagy László nyilvántartásba vételét vissza­
utasította.
2024. május 3. napján benyújtásra került további 2 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.
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A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 7. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi roma települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 48 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 9 db ajánlóív ellenőrzése során 49 db érvényes aján­
lást rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 7. számú mellékletében meghatározott mértéket (48 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
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részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 6.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főváros VIII. kerület

Helyi VállúsztásiBizottság elnöke

Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina
Tájékoztatja a Bizottságot, hogy az német nemzetiség jelöltjeként nyilvántartásba vételét 
kezdeményezte:

Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége, Egyesület - Vígné Kulcsár Krisz­
tina
Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége, Egyesület - Dr. Galambosi Fri­
gyes

A jelöltkénti bejelentések a HVI álláspontja szerint megfelelnek a jogszabályi rendelkezések­
nek. Átnyújtja az ajánlóíveket ellenőrzésre a Bizottságnak. A Bizottság áttekinti az ajánlóíve­
ket.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 109/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Vígné Kulcsár Krisztinát, mint 
az Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége, Egyesület nemzetiségi 
jelölő szervezet német települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba 
veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
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email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Vígné Kulcsár Krisztina az Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége, Egye­
sület nemzetiségi jelölő szervezet német települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. 
június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 
2024. évi általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületében német települési nemzeti­
ségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 03. napján. A 
bejelentéssel együtt átadásra került 3 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 5. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi német települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 2 db ajánlóív ellenőrzése során 7 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 5. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiteijedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.
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Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben dr. Galambosi Frigyest, mint 
az Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége, Egyesület nemzetiségi 
jelölő szervezet német települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjét nyilvántartásba 
veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

I.
Dr. Galambosi Frigyes az Észak-magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége, Egyesü­
let nemzetiségi jelölő szervezet német települési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. 
június 09. napjára kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 
2024. évi általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületében német települési nemzeti­
ségi önkormányzati jelöltként nyilvántartásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (a továbbiakban: HVB) 2024. május 06. napján. A 
bejelentéssel együtt átadásra került 3 ajánlóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 5. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi német települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.
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A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal Összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06. /

Palóczné dr. L; likó Gabriella

Kisebbségi vélemény: - x^/,, '

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 110/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:
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A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 2 db ajánlóív ellenőrzése során 5 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 5. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
elérte. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék és a 
szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rendszer­
ben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt követelmé­
nyekre.

AVe. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor -aVe. 317. §(1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.
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9V
Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

Budapest Főváros VIII. kerület 
zottság elnöke

Kisebbségi vélemény: -

dr. Bojsza Krisztina

Tájékoztatja a Bizottságot, hogy az szerb nemzetiség jelöltjeként nyilvántartásba vételét kez­
deményezte:

KRUG Művészeti Egyesület - Csanády Katalin

A jelöltként! bejelentések a HVI álláspontja szerint megfelelnek a jogszabályi rendelkezések­
nek. Átnyújtja az ajánlóíveket ellenőrzésre a Bizottságnak. A Bizottság áttekinti az ajánlóíve­
ket.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén, szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság települési nemzetiségi önkormány­
zati jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 111/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 0 nem szavazat­
tal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben Dr. Csanády Katalint - a sza­
vazólapon Csanády Katalin névvel történő feltüntetéssel -, mint a KRUG Művészeti 
Egyesület nemzetiségi jelölő szervezet szerb települési nemzetiségi önkormányzati jelölt­
jét nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással, a meghozataltól számított három napon 
belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fő­
városi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be írásban a Budapest Főváros 
VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., 
email: valasztas@jozsefvaros.hu) úgy, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én (csütörtök) 16.00 
óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése 
szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójá­
nak személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelke­
ző választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló iga­
zolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levél­
címét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

Dr. Csanády Katalin a KRUG Művészeti Egyesület nemzetiségi jelölő szervezet szerb telepü­
lési nemzetiségi önkormányzati jelöltje a 2024. június 09. napjára kitűzött az Európa Parla­
ment tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi ön­
kormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi általános választásán Budapest
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Főváros VIII. kerületében szerb települési nemzetiségi önkormányzati jelöltként nyilvántar­
tásba vételét kezdeményezte a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnál 
(a továbbiakban: HVB) 2024. május 06. napján. A bejelentéssel együtt átadásra került 2 aján­
lóív.

II.
A Nemzeti Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 309. § (1) bekezdése alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
általános választását 2024. június 09. napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartandó 2024. évi általá­
nos választásának napjára- tűzte ki a 8/2024. számú határozatával.

A Ve. 316. §-a alapján ajelölt, lista állításához szükséges ajánlások számát a választást kitűző 
határozatban, egész számra felfelé kerekítve kell megállapítani.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának 10. számú melléklete alapján 
Budapest Főváros VIII. kerületi szerb települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állításhoz 
legalább 5 választópolgár ajánlása szükséges.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 
névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de 
legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.

A Ve. 127. § (1) bekezdése értelmében az ajánlások ellenőrzését ajelölt bejelentésétől számí­
tott három napon belül kell elvégezni. A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások 
tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöltséghez szükséges számot.

A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) ajelölt adata­
it és választójogát ellenőrizte, valamint 1 db ajánlóív ellenőrzése során 7 db érvényes ajánlást 
rögzített. Az ellenőrzött érvényes ajánlások száma a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. 
számú határozatának 10. számú mellékletében meghatározott mértéket (5 érvényes ajánlás) 
meghaladta. A HVI az ajánlóív ellenőrzése során annak adattartalmát a központi névjegyzék 
és a szavazókörök és választókerületek nyilvántartása alapján a választási informatikai rend­
szerben ellenőrizte, mely kiterjedt Ve. 122. §-ában, 125. §-ában és 126. §-ában foglalt köve­
telményekre.

A települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az A6 ajánlóív igénylése elnevezésű nyomtat­
ványon nyilatkozott arról, hogy az ajánlóív, a szavazólap és a választások hivatalos honlapja a 
hivatalos neve részét képező „dr” megjelölést ne tartalmazza, mely a választási informatikai 
rendszerben rögzítésre került. A Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 
települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nevének feltüntetésére vonatkozó nyilatkozatot a 
szavazólap adattartalmának elfogadása során figyelembe veszi.

A Ve. 318. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 
a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni, ugyanezen § (2) bekezdése 
szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyil­
vántartásba.

A HVB megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt az ajánlóív igénylé­
sekor - a Ve. 317. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozatot tett arról, hogy a nemzetiség képvi­
seletét vállalja, a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. A 
HVI a Ve. 317. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte, hogy ajelölt a nemzetiségi önkormányzati 
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képviselők megelőző két általános választásán, valamint az azokat követő időközi választáso­
kon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán.

A HVB a későbbiekben dönt, arról, hogy az átadott ajánlóívek hiánytalanul leadásra kerültek- 
e, indokolt-e bírság kiszabása.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfe­
lelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A HVB 
megállapítja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt bejelentése a törvényes felté­
teleknek megfelel, a települési nemzetiségi önkormányzati jelölt nyilatkozatot tett arról, hogy 
a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozá­
sában nem használ fel. A HVB a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a rendelkező 
részben foglaltak szerint nyilvántartásba vette.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (l)-(3) bekezdésében, 46. §-ában, 120. §-ában, 121. §-ában, 122. §-ában, 
124-127. §-aiban, 132. §-ában, 133. § (1) bekezdésében, 309. § (1) bekezdésén, 316. §-ában, 
317. §-ában, 318. §-ában, az Njtv. 53. §-ában, 54. §-ában, 58. § (1) bekezdésében, 59. § (1) 
bekezdésében, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármeste­
rek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. 
évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapí­
tásáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai fela­
datai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatvá­
nyokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 10. mellékletében, a jogorvoslati lehetőségről szó­
ló tájékoztatás pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. §-ában, a 223.-225. §-aiban, 345. § 
(2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Kisebbségi vélemény: -

Napirend 2. pontja: Jelöltek sorrendjének sorsolása

Ildikó Gabriella

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella elnök a napirendet megnyitja, megadja a szót a HVI 
képviselőjének.

dr. Bojsza Krisztina
A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. § (1) be­
kezdése értelmében a szavazólapon a jelöltek a választási bizottság által kisorsolt sorrendben 
szerepelnek.
Ugyanezen szakasz (2) bekezdése rendelkezik arról, hogy a választási bizottság a bejelentett 
jelöltek - annak a jelöltnek kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasítot­
ták - sorrendjének sorsolását ajelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16.00 óra 
után végzi el.
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A Ve. 160. § (3) bekezdése értelmében, ha a sorsolást követően valamely jelöltet nem vesznek 
nyilvántartásba, vagy abból törölnek, a szavazólapon szereplő jelöltek egymáshoz viszonyított 
sorrendje nem változik. A szavazólapon a jelölteket folyamatos sorszámozással ellátva kell 
feltüntetni.
Két sorsoló edényt bocsát a Bizottság rendelkezésére, az egyikben a sorszámok, a másikban a 
bejelentett jelöltek nevét tartalmazó szelvények kerültek elhelyezésre.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Javasolja a Bizottság tagjainak, hogy választási típusonként végezzék el a sorsolást, először a 
polgármesteij dőlteket, utána az egyéni választókerületi jelölteket választókerületenként, majd 
a nemzetiségi jelölteket nemzetiségenként sorsolja a Bizottság. A sorsolás meneteként java­
solja meghatározni: ülési sorrendben egymás után mindenki húzzon egy szelvényt a jelölt 
nevével, és hozzá egy szelvényt a sorszámmal mindaddig, amíg az edényekben szelvény ta­
lálható. Javasolja erről jegyzőkönyvi döntés meghozatalát. Szavazásra teszi fel a döntést.

Budapest Főváros VIII. kerületi Helyi Választási Bizottság a 2/2O24.(V.O6.) sz. jegyzőkönyvi 
döntésével 5 igen szavazattal a következő jegyzőkönyvbe foglalt döntést hozta:

Budapest Főváros VIII. kerületi Helyi Választási Bizottság úgy dönt, hogy a sorsolás 
rendjét az alábbiak szerint állapítja meg:

a) a Bizottság tagjai meggyőződnek arról, hogy valamennyi polgármesterjelölt, 
egyéni képviselőjelölt és nemzetiségi önkormányzati képviselő jelölt neve szere- 
pel-e a sorsolási szelvényeken.

b) Sorsoló edényekbe helyezik a jelöltek nevét tartalmazó szelvényeket.
c) Először a polgármesterjelölteket, utána az egyéni választókerületi jelölteket vá­

lasztókerületenként, ezt követően a nemzetiségi önkormányzati képviselőjdőlte­
ket nemzetiségenként sorsolja a Bizottság.

d) A sorban következő tag először egy sorszámot húz ki, majd az ehhez tartozó jelölt 
nevét. A Bizottság tagjai ülési sorrendben, egymást követően húzzák ki a sorszá­
mot és a jelöltek nevét tartalmazó szelvényeket mindaddig, amíg a sorsolást biz­
tosító eszközökben szelvény és boríték található.

Kisebbségi vélemény: -

A Bizottság a fenti rendben végrehajtja a sorsolást.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Felolvassa a kialakult sorrendet, majd szavazásra teszi fel a határozatokat.

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 112/2024. (V. 06.) számon ... igen, 
... nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett polgármester jelöl­
tek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az alábbiak szerint állapítja meg:
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Jelölt Jelölő szervezetSorszám

1 PIKÓ ANDRÁS

CIVILEK JÓZSEFVÁROS­
ÉRT EGYESÜLET - MO­
MENTUM MOZGALOM - 
DEMOKRATIKUS KOALÍ­
CIÓ - PÁRBESZÉD - A 
ZÖLDEK PÁRTJA - SZIKRA 
MOZGALOM EGYESÜLET - 
LMP- MAGYARORSZÁG 
ZÖLD PÁRTJA

2 SZILI-DARÓK ILDIKÓ

MAGYAR SZOCIALISTA 
PÁRT

3 KOZMA ANDRÁS
JOBBIK - KONZERVATÍ­
VOK

4 ÉBL GYÖRGY MI HAZÁNK MOZGALOM

5 SÁRA BOTOND

FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI 
SZÖVETSÉG - KERESZ­
TÉNYDEMOKRATA NÉP­
PÁRT

6 BARABÁS GYÖRGY MAGYAR MUNKÁSPÁRT

7 SIMON GYÖRGY

MAGYAR SZOLIDARITÁS 
MOZGALOM - 
LOKÁLPATRIÓTÁK ER­
ZSÉBET VÁROSÁÉRT- 
HELLÓ PESTERZSÉBETIEK

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el.
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A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett polgár- 
mesteij el öltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdéseiben, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest, 2024. május 06.

Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 113/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerület 01. számú egyéni választókerület­
ben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás ered­
ményét az alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1. MOLNÁR GÁBOR
MAGYAR SZOLIDARITÁS 
MOZGALOM

2. VITÁLYOS FANNY

FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI 
SZÖVETSÉG - KERESZ­
TÉNYDEMOKRATA NÉP­
PÁRT

3. LENKEY PETROSZ MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

4. KÖNCZÖL DÁVID

CIVILEK JÓZSEFVÁROS­
ÉRT EGYESÜLET - MO­
MENTUM MOZGALOM - 
DEMOKRATIKUS KOALÍ­
CIÓ - PÁRBESZÉD - A 
ZÖLDEK PÁRTJA - SZIKRA 
MOZGALOM EGYESÜLET - 
LMP- MAGYARORSZÁG 
ZÖLD PÁRTJA

5. PÁLMAI MIKLÓS MI HAZÁNK MOZGALOM
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Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerület 01. számú egyéni vá­
lasztókerületben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorsolását elvégezte.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06. /

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budap^stsEév^ros VIII. kerület 

Helyi Választási ÍLrxottság elnöke

Kisebbségi vélemény:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 114/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerület 02 számú egyéni választókerület­
ben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás ered­
ményét az alábbiak szerint állapítja meg:
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Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1. SÁTLY BALÁZS

CIVILEK JÓZSEFVÁROS­
ÉRT EGYESÜLET - MO­
MENTUM MOZGALOM - 
DEMOKRATIKUS KOALÍ­
CIÓ - PÁRBESZÉD - A 
ZÖLDEK PÁRTJA - SZIKRA 
MOZGALOM EGYESÜLET - 
LMP- MAGYARORSZÁG 
ZÖLD PÁRTJA

2. EGRY ATTILA

FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI 
SZÖVETSÉG - KERESZ­
TÉNYDEMOKRATA NÉP­
PÁRT

3. VERES GÁBOR MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT
4. POLÓNYI ATTILA MI HAZÁNK MOZGALOM

5. KÖRMENDI GÁBOR MAGYAR SZOLIDARITÁS 
MOZGALOM

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerület 02 számú egyéni vá­
lasztókerületben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.
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Budapest. 2024. május 06.

Kisebbségi vélemény:

VIII. kerület 
választá^Bizottság elnöke

Bu

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 115/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerület 03 számú egyéni választókerület­
ben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás ered­
ményét az alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1. SZŰCS SEBESTYÉN ROLAND MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

2. MESTER MÁRTON TAMÁS MAGYAR SZOLIDARITÁS 
MOZGALOM

3. NAGY MÁRIA MI HAZÁNK MOZGALOM

4. NYÁRI DEZSŐ

FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI 
SZÖVETSÉG - KERESZ­
TÉNYDEMOKRATA NÉP­
PÁRT

5. DR. ERŐSS GÁBOR

CIVILEK JÓZSEFVÁROS­
ÉRT EGYESÜLET - MO­
MENTUM MOZGALOM - 
DEMOKRATIKUS KOALÍ­
CIÓ - PÁRBESZÉD - A 
ZÖLDEK PÁRTJA - SZIKRA 
MOZGALOM EGYESÜLET - 
LMP- MAGYARORSZÁG 
ZÖLD PÁRTJA

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
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amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerület 03 számú egyéni vá­
lasztókerületben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06. ok F Z

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

Kisebbségi vélemény:

Budape

<rási bæ°

ttság elnöke
íros VIII. kerület

HelyiÁ/áíásztási

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 116/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerület 04. számú egyéni választókerület­
ben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás ered­
ményét az alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1. SHAKKOUR ARAM

CIVILEK JÓZSEFVÁROS­
ÉRT EGYESÜLET - MO­
MENTUM MOZGALOM - 
DEMOKRATIKUS KOALÍ­
CIÓ - PÁRBESZÉD - A 
ZÖLDEK PÁRTJA - SZIKRA 
MOZGALOM EGYESÜLET - 
LMP- MAGYARORSZÁG 
ZÖLD PÁRTJA

2. NEMES FERENC
MAGYAR SZOLIDARITÁS 
MOZGALOM
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3. BALOGH ISTVÁN ATTILA MI HAZÁNK MOZGALOM
4. STETTNER ISTVÁN MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

5. PÁLOVICS EMESE

FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI 
SZÖVETSÉG - KERESZ­
TÉNYDEMOKRATA NÉP­
PÁRT

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerület 04. számú egyéni vá­
lasztókerületben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon al^rn^;;-.

Budapest. 2024. május 06. /zgA

Palóczné qP. Lászlók IldíKÓ Gabriella 
Budapest ^yárosVÉIL kerület 

Helyi Választási Öizóttság elnöke

ph

Kisebbségi vélemény:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 117/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:
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Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerület 05. számú egyéni választókerület­
ben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás ered­
ményét az alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1. GONDOS JUDIT

FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI 
SZÖVETSÉG - KERESZ­
TÉNYDEMOKRATA NÉP­
PÁRT

2. BIHARI GYÖRGY

CIVILEK JÓZSEFVÁROS­
ÉRT EGYESÜLET - MO­
MENTUM MOZGALOM - 
DEMOKRATIKUS KOALÍ­
CIÓ - PÁRBESZÉD - A 
ZÖLDEK PÁRTJA - SZIKRA 
MOZGALOM EGYESÜLET - 
LMP- MAGYARORSZÁG 
ZÖLD PÁRTJA

3. SZILI ANNA MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT
4. TAKÁCS KORNÉL MI HAZÁNK MOZGALOM

5. BARANYI KRISZTIÁN MAGYAR SZOLIDARITÁS 
MOZGALOM

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerület 05 számú egyéni vá­
lasztókerületben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorsolását elvégezte.
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II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.

Paloczne dr. L ik Ildikó Gabriella
Budapest^WáVÓs<-^n. kerület 

Helyi VálasztásiBizottság elnöke 
/ Q. áSSk * \

PW

Kisebbségi vélemény:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 118/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerület 06. számú egyéni választókerület­
ben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás ered­
ményét az alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1. KÁLLÓ ISTVÁN MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

2. ABD EL RAHIM ALI

CIVILEK JÓZSEFVÁROS­
ÉRT EGYESÜLET - MO­
MENTUM MOZGALOM - 
DEMOKRATIKUS KOALÍ­
CIÓ - PÁRBESZÉD - A 
ZÖLDEK PÁRTJA - SZIKRA 
MOZGALOM EGYESÜLET - 
LMP- MAGYARORSZÁG 
ZÖLD PÁRTJA

3. SZABÓ MARGIT MAGYAR SZOLIDARITÁS 
MOZGALOM

4. GONDOS BÉLA MI HAZÁNK MOZGALOM

5. SOÓS GYÖRGY

FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI 
SZÖVETSÉG - KERESZ­
TÉNYDEMOKRATA NÉP­
PÁRT

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.
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Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerület 06. számú egyéni vá­
lasztókerületben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.

Palóczne dr. Lászlók Ildikó Gabriella
BudapeßFF^ygfö^ kerület 

Helyi V^hsztási Éiz^ttság elnöke 
§■

o.

*CQ 

\ * 

XÆ ^7
Kisebbségi vélemény:
Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 119/2024r(V\ 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerület 07. számú egyéni választókerület­
ben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás ered­
ményét az alábbiak szerint állapítja meg:

Jelölt Jelölő szervezetSorszám

1. MEZEI BOLDIZSÁR MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

2. HUDÁK TAMÁS
MAGYAR SZOLIDARITÁS 
MOZGALOM

3. KERESNYEINÉ FODOR CARMEN MI HAZÁNK MOZGALOM

4. KOZMA LAJOS
FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI 
SZÖVETSÉG - KERESZ­
TÉNYDEMOKRATA NÉP-
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PÁRT

5. HERMANN GYÖRGY

CIVILEK JÓZSEFVÁROS­
ÉRT EGYESÜLET - MO­
MENTUM MOZGALOM - 
DEMOKRATIKUS KOALÍ­
CIÓ - PÁRBESZÉD - A 
ZÖLDEK PÁRTJA - SZIKRA 
MOZGALOM EGYESÜLET - 
LMP- MAGYARORSZÁG 
ZÖLD PÁRTJA

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerület 07. számú egyéni vá­
lasztókerületben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.
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Kisebbségi vélemény:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 120/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerület 08. számú egyéni választókerület­
ben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás ered­
ményét az alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1. DR. DRÁBIK JÁNOS MI HAZÁNK MOZGALOM

2. CZEGLÉDYÁDÁM MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

3. HORVÁTH ALEXANDER

CIVILEK JÓZSEFVÁROS­
ÉRT EGYESÜLET - MO­
MENTUM MOZGALOM - 
DEMOKRATIKUS KOALÍ­
CIÓ - PÁRBESZÉD - A 
ZÖLDEK PÁRTJA - SZIKRA 
MOZGALOM EGYESÜLET - 
LMP- MAGYARORSZÁG 
ZÖLD PÁRTJA

4. KAISER EDVIN

FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI 
SZÖVETSÉG - KERESZ­
TÉNYDEMOKRATA NÉP­
PÁRT

5. BONYHÁDI KATALIN MAGYAR SZOLIDARITÁS 
MOZGALOM

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
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rendelet 42. § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerület 08. számú egyéni vá­
lasztókerületben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.

Kisebbségi vélemény:

Budapest Főváros VIII.

Budapest Főváros VIII. kerület
Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerület 09. számú egyéni választókerület­
ben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás ered­
ményét az alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1. SZOMORA ALEXANDRA
MAGYAR SZOLIDARITÁS 
MOZGALOM

2. BALOGH FRUZSINA

CIVILEK JÓZSEFVÁROS­
ÉRT EGYESÜLET - MO­
MENTUM MOZGALOM - 
DEMOKRATIKUS KOALÍ­
CIÓ - PÁRBESZÉD - A 
ZÖLDEK PÁRTJA - SZIKRA 
MOZGALOM EGYESÜLET - 
LMP- MAGYARORSZÁG 
ZÖLD PÁRTJA

3. FETH FERENC MI HAZÁNK MOZGALOM
4. SZILLDARÓK ILDIKÓ MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

5. KECSKEMÉTI LÁSZLÓ

FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI 
SZÖVETSÉG - KERESZ­
TÉNYDEMOKRATA NÉP­
PÁRT
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Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerület 09. számú egyéni vá­
lasztókerületben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főváros VIII. kerület 

Helyi Választási Bizottság elnöke

Kisebbségi vélemény:

. 06.) számon 5 igen,Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerület 10. számú egyéni választókerület­
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ben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás ered­
ményét az alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1. CAM ARA-BERECZKI FERENC 
MIKLÓS

FÜGGETLEN JELÖLT

2. BARABÁS GYÖRGY MAGYAR MUNKÁSPÁRT

3. TÓTH ERZSÉBET MAGYAR SZOLIDARITÁS 
MOZGALOM

4. MAKÓ RÓBERT MI HAZÁNK MOZGALOM

5. BALOG GÉZA

FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI 
SZÖVETSÉG - KERESZ­
TÉNYDEMOKRATA NÉP­
PÁRT

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerület 10. számú egyéni vá­
lasztókerületben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.
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Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 123/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerület 11. számú egyéni választókerület­
ben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás ered­
ményét az alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1. GUTJAHR ZSUZSANNA

CIVILEK JÓZSEFVÁROS­
ÉRT EGYESÜLET - MO­
MENTUM MOZGALOM - 
DEMOKRATIKUS KOALÍ­
CIÓ - PÁRBESZÉD - A 
ZÖLDEK PÁRTJA - SZIKRA 
MOZGALOM EGYESÜLET - 
LMP- MAGYARORSZÁG 
ZÖLD PÁRTJA

2. LOVASI GÁBOR MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

3. KOMOLYA BERNADETT MAGYAR SZOLIDARITÁS 
MOZGALOM

4. FÁBIÁN MÁRTA

FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI 
SZÖVETSÉG - KERESZ­
TÉNYDEMOKRATA NÉP­
PÁRT

5. ÉBL GYÖRGY MI HAZÁNK MOZGALOM

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.
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Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerület 11. számú egyéni vá­
lasztókerületben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.

Kisebbségi vélemény: -

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 124/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerület 12. számú egyéni választókerület­
ben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás ered­
ményét az alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1. WEISZ GÁBOR

FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI 
SZÖVETSÉG - KERESZ­
TÉNYDEMOKRATA NÉP­
PÁRT

2. SIMON GYÖRGY
MAGYAR SZOLIDARITÁS 
MOZGALOM

3. OLÁH JÓZSEF

CIVILEK JÓZSEFVÁROS­
ÉRT EGYESÜLET - MO­
MENTUM MOZGALOM - 
DEMOKRATIKUS KOALÍ­
CIÓ - PÁRBESZÉD - A 
ZÖLDEK PÁRTJA - SZIKRA 
MOZGALOM EGYESÜLET - 
LMP- MAGYARORSZÁG
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ZÖLD PÁRTJA

4. GYENGE BÉLA MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT
5. HANGYÁSI ATTILA ZSOLT MI HAZÁNK MOZGALOM

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerület 12. számú egyéni vá­
lasztókerületben bejelentett egyéni választókerületi jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.

Palóczhé dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főváros VIII. kerület 

Helyi VálasztásiJBizottság elnöke

Kisebbségi vélemény: -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 12 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

ásí@^Ö6.) számon 5 igen,

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
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valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett bolgár települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az 
alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1 ANDONOV ALEKSZI PETROV MAGYARORSZÁGI BOL­
GÁROK EGYESÜLETE

2 KALICOV GIZELLA JULIANNA
MAGYARORSZÁGI BOL­
GÁROK EGYESÜLETE

3 KOLOZSI LAJOS
MAGYARORSZÁGI BOL­
GÁROK EGYESÜLETE

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a települési nemzetiségi ön­
kormányzati képviselők választásán bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását 2024. május 
6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett bolgár 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alap <Ya'os 

?
Budapest. 2024. május 06.

Palóczné dr.Iíá ikóGabriella
Budapest Fő^ápps VlWjíérület

Helyi Választási :ág elnöke
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Kisebbségi vélemény:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 126/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett görög települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az 
alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1 LAGNIEL PAULINA INES
SYLLOGOS MAGYAROR­
SZÁGI GÖRÖGÖK KUL­
TURÁLIS EGYESÜLETE -

2 BOZONASZIRINI
SYLLOGOS MAGYAROR­
SZÁGI GÖRÖGÖK KUL­
TURÁLIS EGYESÜLETE -

3 ARGIRÁSZ MÁRIA
SYLLOGOS MAGYAROR­
SZÁGI GÖRÖGÖK KUL­
TURÁLIS EGYESÜLETE -

4 TOPALIDIS LÁSZLÓ
SYLLOGOS MAGYAROR­
SZÁGI GÖRÖGÖK KUL­
TURÁLIS EGYESÜLETE -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a települési nemzetiségi ön­
kormányzati képviselők választásán bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását 2024. május 
6-án 16.00 óra után végzi el.
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A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett görög 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

Kisebbségi vélemény:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 127/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett lengyel települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az 
alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1 SZÍVA WANDA
Magyarországi LENGYEL 
KATOLIKUSOK SZENT 
ADALBERT EGYESÜLETE

2 BERKECZNÉ JUSZKIEWICZ ROMA­
NA

MAGYARORSZÁGI LEN­
GYEL KATOLIKUSOK 
SZENT ADALBERT EGYE­
SÜLETE

3 NAGYNÉ TRZCINSKA RENATA

MAGYARORSZÁGI LEN­
GYEL KATOLIKUSOK 
SZENT ADALBERT EGYE­
SÜLETE - MAGYAROR­
SZÁGI BEM JÓZSEF LEN­
GYEL KULTURÁLIS 
EGYESÜLET -

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.
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Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a települési nemzetiségi ön­
kormányzati képviselők választásán bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását 2024. május 
6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett lengyel 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.

Kisebbségi vélemény:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 128/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett német települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az 
alábbiak szerint állapítja meg:

Jelölő szervezetJelölt
\

' IXT '
GALAMBOS! FRIGYES

ÉSZAK-MAGYARORSZÁGI
NÉMET ÖNKORMÁNY­
ZATOK SZÖVETSÉGE, 
EGYESÜLET

(Válas^X 2 LING ANTAL ÉSZAK-MAGYARORSZÁGI
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VÍGNÉ KULCSÁR KRISZTINA

CSATÁRI ILONA GABRIELLA

SZABADKAI ANTAL SZABOLCS

NÉMET ÖNKORMÁNY- 
ZATOK SZÖVETSÉGE, 
EGYESÜLET
ÉSZAK-MAGYARORSZÁGI 
NÉMET ÖNKORMÁNY­
ZATOK SZÖVETSÉGE, 
EGYESÜLET
ÉSZAK-MAGYARORSZÁGI 
NÉMET ÖNKORMÁNY­
ZATOK SZÖVETSÉGE, 
EGYESÜLET
ÉSZAK-MAGYARORSZÁGI 
NÉMET ÖNKORMÁNY­
ZATOK SZÖVETSÉGE, 
EGYESÜLET

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a települési nemzetiségi ön­
kormányzati képviselők választásán bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását 2024. május 
6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett német 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.
Budapest. 2024. május 06. /

ék É -----
Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
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Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a települési nemzetiségi ön­
kormányzati képviselők választásán bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását 2024. május 
6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett örmény 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.

oczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
BudapestEőváros VIII. kerület

Helyi Vajá’áátá&í bizottság elnöke 
/A 'bA

Kisebbségi vélemény:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 130/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett roma települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az 
alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1 CSORBA-JÓNÁS CSILLA ORSZÁGOS ROMA CIVIL 
TANÁCS

2 vAradi Zsanett

PHRALIPE FÜGGETLEN 
CIGÁNY SZERVEZET OR­
SZÁGOS SZERVEZETE- 
KÖZPONTI SZERVEZET

3 SZEGFŰ GÁBOR

PHRALIPE FÜGGETLEN 
CIGÁNY SZERVEZET OR­
SZÁGOS SZERVEZETE- 
KÖZPONTI SZERVEZET

4 OLÁH TIBOR CIGÁNY KÖZÖSSÉGEK 
SZÖVETSÉGE

5 SZILVÁSI ISTVÁN PHRALIPE FÜGGETLEN
CIGÁNY SZERVEZET OR-
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BudapegLEőyáros VIII. kerület 

 

Helyi/Vál#§£tó#£Bizottság elnöke / K ' <9. \

Kisebbségi vélemény:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 129/2024. (V. 06.) számon 5 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett örmény települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az
alábbiak szerint állapítja meg:

SorszámSj"L Jelölt Jelölő szervezet

___________

A-

HUN ESZTER

’’ÖRMÉNY KULTURÁLIS 
ÉS INFORMÁCIÓS KÖZ­
PONT” EGYESÜLET - ’’ER­
DÉLYI ÖRMÉNY GYÖKE­
REK” KULTÚRÁLIS 
EGYESÜLET

2 CZÁRÁN ISTVÁN

’’ERDÉLYI ÖRMÉNY 
GYÖKEREK” 
KULTÚRÁLIS EGYESÜ­
LET- ’’ÖRMÉNY KULTU­
RÁLIS ÉS INFORMÁCIÓS 
KÖZPONT” EGYESÜLET

3 VARGA GYÖRGY

’’ERDÉLYI ÖRMÉNY 
GYÖKEREK” 
KULTÚRÁLIS EGYESÜ­
LET- ’’ÖRMÉNY KULTU­
RÁLIS ÉS INFORMÁCIÓS 
KÖZPONT” EGYESÜLET

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.
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SZÁGOS SZERVEZETE- 
KÖZPONTI SZERVEZET

6 CSIKÓS ÉVA CIGÁNY KÖZÖSSÉGEK 
SZÖVETSÉGE

7 CSORBA ZOLTÁN ORSZÁGOS ROMA CIVIL 
TANÁCS

8 KATHY-HORVÁTH LAJOS CIGÁNY KÖZÖSSÉGEK 
SZÖVETSÉGE

9 BOROS GYÖRGY CIGÁNY KÖZÖSSÉGEK 
SZÖVETSÉGE

10 GYŐRFI ATTILA
A MAGYARORSZÁGI CI­
GÁNYKÖZÖSSÉG FÓRU­
MA

11 MÉSZÁROS GYULA CIGÁNY KÖZÖSSÉGEK 
SZÖVETSÉGE

12 GYŐRFI IVÁN
A MAGYARORSZÁGI CI­
GÁNYKÖZÖSSÉG FÓRU­
MA

13 BANGÓ ATTILA
A MAGYARORSZÁGI CI­
GÁNYKÖZÖSSÉG FÓRU­
MA

14 NAGY LÁSZLÓ
A MAGYARORSZÁGI CI­
GÁNYKÖZÖSSÉG FÓRU­
MA

15 OLÁH MARGIT IBOLYA ORSZÁGOS ROMA CIVIL 
TANÁCS

16 JÓNÁS BERTALAN ORSZÁGOS ROMA CIVIL 
TANÁCS

17 FARKAS DEZSŐ

PHRALIPE FÜGGETLEN 
CIGÁNY SZERVEZET OR­
SZÁGOS SZERVEZETE- 
KÖZPONTI SZERVEZET

18 LAKATOS KÁLMÁN

PHRALIPE FÜGGETLEN 
CIGÁNY SZERVEZET OR­
SZÁGOS SZERVEZETE- 
KÖZPONTI SZERVEZET

19 JÓNÁS BERTALANNÉ ORSZÁGOS ROMA CIVIL 
TANÁCS

20 ERDEI ÁRPÁD JÁNOSNÉ
A MAGYARORSZÁGI CI­
GÁNYKÖZÖSSÉG FÓRU­
MA

21 HORVÁTH BARNABÁS

PHRALIPE FÜGGETLEN 
CIGÁNY SZERVEZET OR­
SZÁGOS SZERVEZETE- 
KÖZPONTI SZERVEZET

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás
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A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a települési nemzetiségi ön­
kormányzati képviselők választásán bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását 2024. május 
6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett roma 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főváros VIII. kerület 

Helyi Vál (-Bizottság elnöke

Kisebbségi vélemény: -
dr. Juhász Dorottya Magdolna elnök-helyettes elhagyja a termet.

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 131/2024. (V. 06.) számon 4 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett román települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az 
alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1 SZABÓ ILDIKÓ
BUDAPESTI ROMÁN 
EGYESÜLET

2 VERES IOANA ROMINA
„ÖSSZEFOGÁS A MA­
GYARORSZÁGI ROMÁ­
NOKÉRT” EGYESÜLET

134



3 KÖRÖSI ISTVÁN RÓBERT
„ÖSSZEFOGÁS A MA­
GYARORSZÁGI ROMÁ­
NOKÉRT” EGYESÜLET

4 PAPP PÉTER KRISZTIÁN
„ÖSSZEFOGÁS A MA­
GYARORSZÁGI ROMÁ­
NOKÉRT” EGYESÜLET

5 SZABÓ DÁVID BUDAPESTI ROMÁN 
EGYESÜLET

6 CSERNYÁK GÁBOR BUDAPESTI ROMÁN 
EGYESÜLET

7 SZABÓ ÁRON BUDAPESTI ROMÁN 
EGYESÜLET

8 BUKA ADRIENN ILONA
„ÖSSZEFOGÁS A MA­
GYARORSZÁGI ROMÁ­
NOKÉRT” EGYESÜLET

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a települési nemzetiségi ön­
kormányzati képviselők választásán bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását 2024. május 
6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett román 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 

 

rendelet 42. § (4) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetôségrpl^zô>lôi^çkoztatàs 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.

Palóczni iella
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Budapest Főváros VIII. kerület 
Helyi Választásúi ság elnöke 

^'°S %

Kisebbségi vélemény:

Cl'á/aszt^'

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 132/2024. (V. 06.) számon 4 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett ruszin települési 
ncipzetiségi önkormányzati jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az

szerint állapítja meg:
0 Jelöltszánt Jelölő szervezetTŰK- A 05

HU /

Æ £ 
v /

LJAVINYEC SZTYEPÁN HODINKA ANTAL OR­
SZÁGOS RUSZIN ÉRTEL­
MISÉGI EGYESÜLET

2 DEÁK IZABELLA
HODINKA ANTAL OR­
SZÁGOS RUSZIN ÉRTEL­
MISÉGI EGYESÜLET

3 GAJDOS ESZTER
HODINKA ANTAL OR­
SZÁGOS RUSZIN ÉRTEL­
MISÉGI EGYESÜLET

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a települési nemzetiségi ön­
kormányzati képviselők választásán bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását 2024. május 
6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
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napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett ruszin 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főváros VIII. kerület 

Helyi Válas^ásFBik^ttság elnöke

Kisebbségi vélemény:
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Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 133/2024. (V. 06.) számon 4 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett szerb települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az 
alábbiak szerint állapítja meg:

/A ás

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet
1 A

%\ 1 
A \

DJERDJ ANDREJ SRPSKI FORUM EGYESÜ­
LET

1 CQ tad í ^7 2 KRKELJICS MIRKÓ MITÁR ”ZORA” SZERB EGYESÜ­
LET

V A/
$ SrKOM ALEKSANDER KRUG MŰVÉSZETI EGYE­

SÜLET

4 BELEZNA Y SOMA ”ZORA” SZERB EGYESÜ­
LET

5 RUSZMÁRK ”ZORA” SZERB EGYESÜ­
LET

6 CSANÁD Y KATALIN KRUG MŰVÉSZETI EGYE­
SÜLET

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás
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A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a települési nemzetiségi ön­
kormányzati képviselők választásán bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását 2024. május 
6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett szerb 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.

Kisebbségi vélemény:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 134/2024. (V. 06.) számon 4 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett szlovák települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az 
alábbiak szerint állapítja meg:

Jelölt Jelölő szervezetSorszám

1
JOÓBOVÁ-DOBOCZKI MÁRIA OZVENA BUDAPESTI 

SZLOVÁK KÓRUS

2 KÁPOLNAI KÁZMÉR OZVENA BUDAPESTI 
SZLOVÁK KÓRUS

3 GEDŐ GYÖRGYNÉ IDENTITA SZLOVÁK 
EGYESÜLET
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SZELENYI GYÖRGYNÉ OZVENA BUDAPESTI 
SZLOVÁK KÓRUS

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a települési nemzetiségi ön­
kormányzati képviselők választásán bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását 2024. május 
6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett szlovák 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06.

Kisebbségi vélemény:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 135/2024. (V. 06.) számon 4 igen, 
0 nem szavazattal, egybehangzóan a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2024. június 09. napjára 
kitűzött az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
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valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett ukrán települési 
nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az 
alábbiak szerint állapítja meg:

Sorszám Jelölt Jelölő szervezet

1 NAGY VIKTÓRIA

Magyarországi UKRÁN 
KULTURÁLIS EGYESÜLET 
- EGYSÉG UKRÁN EGYE­
SÜLET

2 PETRUSINEC MÁRIA

Magyarországi UKRÁN 
KULTURÁLIS EGYESÜLET 
- EGYSÉG UKRÁN EGYE­
SÜLET

3 KEDYKANNA

Magyarországi UKRÁN 
KULTURÁLIS EGYESÜLET 
- EGYSÉG UKRÁN EGYE­
SÜLET

4 VÁNY1NÉ OROSZ GALINA 
ALEKSZANDROVNA

Magyarországi UKRÁN 
KULTURÁLIS EGYESÜLET 
- EGYSÉG UKRÁN EGYE­
SÜLET

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a vá­
lasztási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 239. §-a szerint a 
Ve. 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen 
nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap 
adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

I.

Indokolás

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizott­
ság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, ugyanezen § (2) bekezdése szerint a választási bi­
zottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, 
illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sor­
solást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

Az Európa Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, vala­
mint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános vá­
lasztása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdése szerint a helyi választási bizottság a települési nemzetiségi ön­
kormányzati képviselők választásán bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a kivételével, 
amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását 2024. május 
6-án 16.00 óra után végzi el.

A HVB az Európa Parlament tagjai, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, va­
lamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartandó 2024. június 09. 
napjára kitűzött általános választásán a Budapest Főváros VIII. kerületben bejelentett ukrán 
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltek sorsolását elvégezte.

II.

140



A HVB hatásköre és határozata a Ve. 10. §-ában, 14. § (2) bekezdés d) pontjában, 44. § (1) 
bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 46. §-ában, 160. §-ában, az 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésében foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás 
pedig a Ve. 10. § (3) bekezdésében és a 239. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest. 2024. május 06. /

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főváros VIII. kerület 

Helyi Választási Bizottság elnöke

Kisebbségi vélemény: -

Napirend 3. pontja: Egyebek

dr. Bojsza Krisztina
A bizottság a soron következő tervezett ülését 2024. május 7. napján 16.30 órakor tartja.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén 20.30-kor az ülést berekeszti.
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Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella 
HVB elnöke

K. m.f.

Vajda Krisztiánné
HVB tag

Slemmer László 
HVB tag

Dr. Rihay-Kovács Zita
HVB tag

dr. Csontos Zsombor 
HVI tag

Czira Éva Manduladr. Kiss Levente 
HVItag

Jakus Erzsebet
Hvl tag, jegyzőkönyvvezető

HVI tag

Határozatok nyilvánosságra hozatala:

Helyben szokásos módon honlapon történő megjelentetés:

05 qg (dátum) ----- (HVI aláírása)

142


